
UCHWAŁA NR CXXI/1980/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. zagospodarowania nieruchomości Gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
30 grudnia 2014 roku informacji na temat przekazania nieruchomości gruntowych określonych 
w § 2 będących we władaniu Gminy Kraków na rzecz organizacji pozarządowych związanych z kulturą 
na klaster kultury.

§ 2. Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 to działki położone w obrębie 1 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objęte KW KR1P/00181812/2 oznaczonych jako nr 255 o powierzchni
0,0312 ha zabudowanej budynkiem mieszkalno – usługowym przy Małym Rynku nr 5 o powierzchni 
całkowitej 824,80 m kw i oznaczonej jako nr działki 256 o powierzchni 0,0478 ha, zabudowanej 
budynkiem mieszkalno – usługowym przy Małym Rynku nr 6 o powierzchni całkowitej 1231,90 m kw.

§ 3. Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 powinny być przekazane w trybie ust. o gospodarce 
nieruchomościami na cele działalności kulturalnej z dopuszczeniem działalności komercyjnej. Władajacy 
powinien być zobowiązany do utworzenia w budynkach bezpłatnego miejsca do spotkań dla 
mieszkańców, tzw. aktywistów miejskich, organizacjii pozarządowej itp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: DD985317-1FFD-485F-97C3-283280AA5B0D. Podpisany Strona 1




